
KOMUNIKAT KOŃCOWY

OTWARTE MISTRZOSTWA WARSZAWY i MAZOWSZA w Wielobojach 2025

WARSZAWA (AWF), 24 - 25.05.2025

 

110 m pł M U16 (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24.05.2025   10:01:0

Wiatr: +0.8 M/S

1 620 Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK 25.06.2010 MKS Polonia Warszawa(MZ) 15.074  PB   841
2 400 Franciszek GRZEGOROWSKI 27.08.2010 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 15.965  PB   737
3 173 Alan CISAK 08.03.2010 SKS Feniks Siedlce(MZ) 16.723     654
4 850 Maksymilian JANKOWSKI 26.11.2011 LUKS Start Nakło nad Notecią(KP) 17.746  PB   549
5 147 Dawid Liczewski 25.04.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 20.892     282
6 148 Jakub WOJEWÓDZKI 06.05.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 21.751     224
7 170 Artsiom BILIAUSKI 14.01.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 24.267     91
8 141 Michał KOZIOŁ 07.07.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 24.538     81

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK 25.06.2010 MKS Polonia Warszawa 15.071 841 PB   

2 Bieg 1 Franciszek GRZEGOROWSKI 27.08.2010 KS AZS AWFiS Gdańsk 15.962 737 PB   
3 Bieg 1 Alan CISAK 08.03.2010 SKS Feniks Siedlce 16.723 654    

4 Bieg 3 Wojciech CHRZANOWSKI 29.04.2010 KS AZS AWF Warszawa 17.041 620    

5 Bieg 3 Piotr GAJDA 07.04.2010 UKS MTE Milanówek 17.382 585    
6 Bieg 1 Maksymilian JANKOWSKI 26.11.2011 LUKS Start Nakło nad Notecią 17.744 549 PB   

7 Bieg 3 Cezary BYKOWSKI 18.06.2011 Olimpia Osowa Gdańsk 18.213 504    

8 Bieg 2 Sebastian DULNIAK 30.01.2012 KS AZS AWF Warszawa 20.011 348    
9 Bieg 2 Marcel KAMIŃSKI 02.03.2011 KS AZS AWF Warszawa 20.632 301    

10 Bieg 1 Dawid Liczewski 25.04.2012 SKS Feniks Siedlce 20.895 282    

11 Bieg 3 Gabriel WOLSKI 31.07.2012 KS Atleta Warszawa 21.604 234    
12 Bieg 2 Franciszek ZALEWSKI 05.06.2011 SKS Feniks Siedlce 21.673 229    

13 Bieg 1 Jakub WOJEWÓDZKI 06.05.2012 SKS Feniks Siedlce 21.756 224    

14 Bieg 2 Tomasz GRZEŚKOWICZ 30.09.2011 SKS Feniks Siedlce 22.104 202    
15 Bieg 3 Krzysztof KOPACZ 28.03.2012 KS AZS AWF Warszawa 22.445 182    

16 Bieg 3 Fabian KOSIERADZKI 09.03.2011 SKS Feniks Siedlce 22.696 168    

17 Bieg 3 Florian JAROSZYŃSKI 16.06.2012 SKS Feniks Siedlce 22.737 166    
18 Bieg 2 Wiktor OLSZEWSKI 25.02.2011 SKS Feniks Siedlce 23.115 145    

19 Bieg 2 Jakub MACKIEWICZ 04.05.2012 SKS Feniks Siedlce 24.166 96    

20 Bieg 1 Artsiom BILIAUSKI 14.01.2012 SKS Feniks Siedlce 24.267 91    
21 Bieg 1 Michał KOZIOŁ 07.07.2011 SKS Feniks Siedlce 24.538 81    

22 Bieg 2 Marceli ROSTEK 11.11.2011 SKS Feniks Siedlce 24.967 65    

 

110 m pł M U16 (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2/3
Start: 24.05.2025   10:03:4

Wiatr: +0.8 M/S

1 283 Sebastian DULNIAK 30.01.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 20.012     348
2 200 Marcel KAMIŃSKI 02.03.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 20.635     301
3 167 Franciszek ZALEWSKI 05.06.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 21.674     229
4 140 Tomasz GRZEŚKOWICZ 30.09.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 22.107     202
5 151 Wiktor OLSZEWSKI 25.02.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 23.113     145
6 154 Jakub MACKIEWICZ 04.05.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 24.166     96
7 166 Marceli ROSTEK 11.11.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 24.968     65

Strona 1

Warszawa 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.96

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 25.05.2025 22:53:24



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK 25.06.2010 MKS Polonia Warszawa 15.071 841 PB   

2 Bieg 1 Franciszek GRZEGOROWSKI 27.08.2010 KS AZS AWFiS Gdańsk 15.962 737 PB   
3 Bieg 1 Alan CISAK 08.03.2010 SKS Feniks Siedlce 16.723 654    

4 Bieg 3 Wojciech CHRZANOWSKI 29.04.2010 KS AZS AWF Warszawa 17.041 620    

5 Bieg 3 Piotr GAJDA 07.04.2010 UKS MTE Milanówek 17.382 585    
6 Bieg 1 Maksymilian JANKOWSKI 26.11.2011 LUKS Start Nakło nad Notecią 17.744 549 PB   

7 Bieg 3 Cezary BYKOWSKI 18.06.2011 Olimpia Osowa Gdańsk 18.213 504    

8 Bieg 2 Sebastian DULNIAK 30.01.2012 KS AZS AWF Warszawa 20.011 348    
9 Bieg 2 Marcel KAMIŃSKI 02.03.2011 KS AZS AWF Warszawa 20.632 301    

10 Bieg 1 Dawid Liczewski 25.04.2012 SKS Feniks Siedlce 20.895 282    

11 Bieg 3 Gabriel WOLSKI 31.07.2012 KS Atleta Warszawa 21.604 234    
12 Bieg 2 Franciszek ZALEWSKI 05.06.2011 SKS Feniks Siedlce 21.673 229    

13 Bieg 1 Jakub WOJEWÓDZKI 06.05.2012 SKS Feniks Siedlce 21.756 224    

14 Bieg 2 Tomasz GRZEŚKOWICZ 30.09.2011 SKS Feniks Siedlce 22.104 202    
15 Bieg 3 Krzysztof KOPACZ 28.03.2012 KS AZS AWF Warszawa 22.445 182    

16 Bieg 3 Fabian KOSIERADZKI 09.03.2011 SKS Feniks Siedlce 22.696 168    

17 Bieg 3 Florian JAROSZYŃSKI 16.06.2012 SKS Feniks Siedlce 22.737 166    
18 Bieg 2 Wiktor OLSZEWSKI 25.02.2011 SKS Feniks Siedlce 23.115 145    

19 Bieg 2 Jakub MACKIEWICZ 04.05.2012 SKS Feniks Siedlce 24.166 96    

20 Bieg 1 Artsiom BILIAUSKI 14.01.2012 SKS Feniks Siedlce 24.267 91    
21 Bieg 1 Michał KOZIOŁ 07.07.2011 SKS Feniks Siedlce 24.538 81    

22 Bieg 2 Marceli ROSTEK 11.11.2011 SKS Feniks Siedlce 24.967 65    

 

110 m pł M U16 (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3/3
Start: 24.05.2025   10:07:0

Wiatr: +1.5 M/S

1 297 Wojciech CHRZANOWSKI 29.04.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 17.047     620
2 317 Piotr GAJDA 07.04.2010 UKS MTE Milanówek(MZ) 17.386     585
3 301 Cezary BYKOWSKI 18.06.2011 Olimpia Osowa Gdańsk(PM) 18.215     504
4 32 Gabriel WOLSKI 31.07.2012 KS Atleta Warszawa(MZ) 21.603     234
5 297 Krzysztof KOPACZ 28.03.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 22.442     182
6 162 Fabian KOSIERADZKI 09.03.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 22.698     168
7 158 Florian JAROSZYŃSKI 16.06.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 22.734     166

Strona 2

Warszawa 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.96

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 25.05.2025 22:53:24



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK 25.06.2010 MKS Polonia Warszawa 15.071 841 PB   

2 Bieg 1 Franciszek GRZEGOROWSKI 27.08.2010 KS AZS AWFiS Gdańsk 15.962 737 PB   
3 Bieg 1 Alan CISAK 08.03.2010 SKS Feniks Siedlce 16.723 654    

4 Bieg 3 Wojciech CHRZANOWSKI 29.04.2010 KS AZS AWF Warszawa 17.041 620    

5 Bieg 3 Piotr GAJDA 07.04.2010 UKS MTE Milanówek 17.382 585    
6 Bieg 1 Maksymilian JANKOWSKI 26.11.2011 LUKS Start Nakło nad Notecią 17.744 549 PB   

7 Bieg 3 Cezary BYKOWSKI 18.06.2011 Olimpia Osowa Gdańsk 18.213 504    

8 Bieg 2 Sebastian DULNIAK 30.01.2012 KS AZS AWF Warszawa 20.011 348    
9 Bieg 2 Marcel KAMIŃSKI 02.03.2011 KS AZS AWF Warszawa 20.632 301    

10 Bieg 1 Dawid Liczewski 25.04.2012 SKS Feniks Siedlce 20.895 282    

11 Bieg 3 Gabriel WOLSKI 31.07.2012 KS Atleta Warszawa 21.604 234    
12 Bieg 2 Franciszek ZALEWSKI 05.06.2011 SKS Feniks Siedlce 21.673 229    

13 Bieg 1 Jakub WOJEWÓDZKI 06.05.2012 SKS Feniks Siedlce 21.756 224    

14 Bieg 2 Tomasz GRZEŚKOWICZ 30.09.2011 SKS Feniks Siedlce 22.104 202    
15 Bieg 3 Krzysztof KOPACZ 28.03.2012 KS AZS AWF Warszawa 22.445 182    

16 Bieg 3 Fabian KOSIERADZKI 09.03.2011 SKS Feniks Siedlce 22.696 168    

17 Bieg 3 Florian JAROSZYŃSKI 16.06.2012 SKS Feniks Siedlce 22.737 166    
18 Bieg 2 Wiktor OLSZEWSKI 25.02.2011 SKS Feniks Siedlce 23.115 145    

19 Bieg 2 Jakub MACKIEWICZ 04.05.2012 SKS Feniks Siedlce 24.166 96    

20 Bieg 1 Artsiom BILIAUSKI 14.01.2012 SKS Feniks Siedlce 24.267 91    
21 Bieg 1 Michał KOZIOŁ 07.07.2011 SKS Feniks Siedlce 24.538 81    

22 Bieg 2 Marceli ROSTEK 11.11.2011 SKS Feniks Siedlce 24.967 65    

 

Skok w dal M U16 (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  24.05.2025  11:05:0
Start: 24.05.2025   10:40:0

1 400 Franciszek GRZEGOROWSKI 27.08.2010 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 5.871     559-0.1
2 620 Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK 25.06.2010 MKS Polonia Warszawa(MZ) 5.708     5232.1
3 173 Alan CISAK 08.03.2010 SKS Feniks Siedlce(MZ) 5.7010     5232.7
4 317 Piotr GAJDA 07.04.2010 UKS MTE Milanówek(MZ) 5.507     4811.2
5 301 Cezary BYKOWSKI 18.06.2011 Olimpia Osowa Gdańsk(PM) 5.193  PB   4191.0
6 850 Maksymilian JANKOWSKI 26.11.2011 LUKS Start Nakło nad Notecią(KP) 5.012  PB   3840.2
7 297 Wojciech CHRZANOWSKI 29.04.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.6410     3150.8
8 148 Jakub WOJEWÓDZKI 06.05.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 4.636  PB   3130.0
9 147 Dawid Liczewski 25.04.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 4.585  PB   3041.4

10 170 Artsiom BILIAUSKI 14.01.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 4.497     2880.0
11 200 Marcel KAMIŃSKI 02.03.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.429     2761.0
12 167 Franciszek ZALEWSKI 05.06.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 4.338     2611.5
13 283 Sebastian DULNIAK 30.01.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.322     2590.1
14 158 Florian JAROSZYŃSKI 16.06.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 4.315     2570.5
15 140 Tomasz GRZEŚKOWICZ 30.09.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 4.053     2140.8
16 166 Marceli ROSTEK 11.11.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 4.054     2140.9
17 32 Gabriel WOLSKI 31.07.2012 KS Atleta Warszawa(MZ) 4.056     2140.1
18 151 Wiktor OLSZEWSKI 25.02.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 4.021     209-0.1
19 297 Krzysztof KOPACZ 28.03.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 3.899     1881.7
20 141 Michał KOZIOŁ 07.07.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 3.7811     1710.6
21 162 Fabian KOSIERADZKI 09.03.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 3.7211     1621.2
22 154 Jakub MACKIEWICZ 04.05.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 3.264     981.0

Strona 3

Warszawa 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.96

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 25.05.2025 22:53:24
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Pchnięcie kulą M U16 (5kg) (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  24.05.2025  12:15:0
Start: 24.05.2025   12:00:0

1 620 Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK 25.06.2010 MKS Polonia Warszawa(MZ) 9.727     469
2 400 Franciszek GRZEGOROWSKI 27.08.2010 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 9.721  PB   469
3 317 Piotr GAJDA 07.04.2010 UKS MTE Milanówek(MZ) 9.106     432
4 297 Wojciech CHRZANOWSKI 29.04.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 8.5110     397
5 167 Franciszek ZALEWSKI 05.06.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 8.222     379
6 301 Cezary BYKOWSKI 18.06.2011 Olimpia Osowa Gdańsk(PM) 8.203     378
7 170 Artsiom BILIAUSKI 14.01.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 7.932     362
8 162 Fabian KOSIERADZKI 09.03.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 7.514     337
9 850 Maksymilian JANKOWSKI 26.11.2011 LUKS Start Nakło nad Notecią(KP) 7.458     334

10 140 Tomasz GRZEŚKOWICZ 30.09.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 7.3211     326
11 151 Wiktor OLSZEWSKI 25.02.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 7.2010     319
12 141 Michał KOZIOŁ 07.07.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 6.749     292
13 147 Dawid Liczewski 25.04.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 6.595     283
14 32 Gabriel WOLSKI 31.07.2012 KS Atleta Warszawa(MZ) 6.355     269
15 148 Jakub WOJEWÓDZKI 06.05.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 6.267     264
16 173 Alan CISAK 08.03.2010 SKS Feniks Siedlce(MZ) 6.018     249
17 158 Florian JAROSZYŃSKI 16.06.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 5.734     233
18 166 Marceli ROSTEK 11.11.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 5.463     218
19 154 Jakub MACKIEWICZ 04.05.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 5.3611     212
20 200 Marcel KAMIŃSKI 02.03.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 5.336     210

Strona 4

Warszawa 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.96

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 25.05.2025 22:53:24



21 283 Sebastian DULNIAK 30.01.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 5.221     204
22 297 Krzysztof KOPACZ 28.03.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.529     164
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Skok wzwyż M U16 (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  24.05.2025  14:40:0
Start: 24.05.2025   13:20:0

1 620 Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK 25.06.2010 MKS Polonia Warszawa(MZ) 1.7411     577
2 173 Alan CISAK 08.03.2010 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1.6821     528
3 400 Franciszek GRZEGOROWSKI 27.08.2010 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 1.655     504
4 317 Piotr GAJDA 07.04.2010 UKS MTE Milanówek(MZ) 1.6510     504
5 297 Wojciech CHRZANOWSKI 29.04.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.6214     480
6 850 Maksymilian JANKOWSKI 26.11.2011 LUKS Start Nakło nad Notecią(KP) 1.5612     434
7 32 Gabriel WOLSKI 31.07.2012 KS Atleta Warszawa(MZ) 1.509     389
8 140 Tomasz GRZEŚKOWICZ 30.09.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1.474     367
9 158 Florian JAROSZYŃSKI 16.06.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1.447     345

10 167 Franciszek ZALEWSKI 05.06.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1.4418     345
11 301 Cezary BYKOWSKI 18.06.2011 Olimpia Osowa Gdańsk(PM) 1.418     324
12 141 Michał KOZIOŁ 07.07.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1.4122     324
13 151 Wiktor OLSZEWSKI 25.02.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1.381     303
14 148 Jakub WOJEWÓDZKI 06.05.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1.3820     303
15 170 Artsiom BILIAUSKI 14.01.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1.3216     263
16 147 Dawid Liczewski 25.04.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1.3217     263
17 283 Sebastian DULNIAK 30.01.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.263     225
18 297 Krzysztof KOPACZ 28.03.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.2613     225

Strona 5

Warszawa 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.96

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 25.05.2025 22:53:25



19 166 Marceli ROSTEK 11.11.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1.236     206
20 162 Fabian KOSIERADZKI 09.03.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1.2315     206
21 200 Marcel KAMIŃSKI 02.03.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.2319     206
22 154 Jakub MACKIEWICZ 04.05.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1.172     170

 

Pięciobój M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24.05.2025  15:15:0
Start: 24.05.2025   15:30:0

1 620 Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK 25.06.2010 MKS Polonia Warszawa(MZ) 3086  PB   
2 400 Franciszek GRZEGOROWSKI 27.08.2010 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 2880     
3 317 Piotr GAJDA 07.04.2010 UKS MTE Milanówek(MZ) 2415  PB   
4 173 Alan CISAK 08.03.2010 SKS Feniks Siedlce(MZ) 2362     
5 297 Wojciech CHRZANOWSKI 29.04.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2325     
6 850 Maksymilian JANKOWSKI 26.11.2011 LUKS Start Nakło nad Notecią(KP) 2233     
7 301 Cezary BYKOWSKI 18.06.2011 Olimpia Osowa Gdańsk(PM) 2161     
8 170 Artsiom BILIAUSKI 14.01.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1509     
9 283 Sebastian DULNIAK 30.01.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1478  PB   

10 167 Franciszek ZALEWSKI 05.06.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1472     
11 140 Tomasz GRZEŚKOWICZ 30.09.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1461     
12 148 Jakub WOJEWÓDZKI 06.05.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1440     
13 151 Wiktor OLSZEWSKI 25.02.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1332     
14 200 Marcel KAMIŃSKI 02.03.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1312     
15 158 Florian JAROSZYŃSKI 16.06.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1271     
16 297 Krzysztof KOPACZ 28.03.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1199     
17 162 Fabian KOSIERADZKI 09.03.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1183     
18 147 Dawid Liczewski 25.04.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1132     
19 166 Marceli ROSTEK 11.11.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1052     
20 141 Michał KOZIOŁ 07.07.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1040     
21 154 Jakub MACKIEWICZ 04.05.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 879     

32 Gabriel WOLSKI 31.07.2012 KS Atleta Warszawa(MZ) DNF     

 

1000 m M U16 (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24.05.2025   15:06:3

1 170 Artsiom BILIAUSKI 14.01.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 3:17.311     505
2 283 Sebastian DULNIAK 30.01.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 3:24.827     442
3 297 Krzysztof KOPACZ 28.03.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 3:25.0411     440
4 151 Wiktor OLSZEWSKI 25.02.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 3:35.865     356
5 166 Marceli ROSTEK 11.11.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 3:36.809     349
6 148 Jakub WOJEWÓDZKI 06.05.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 3:38.613     336
7 200 Marcel KAMIŃSKI 02.03.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 3:41.022     319
8 162 Fabian KOSIERADZKI 09.03.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 3:42.348     310
9 154 Jakub MACKIEWICZ 04.05.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 3:43.336     303

10 158 Florian JAROSZYŃSKI 16.06.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 3:48.2610     270
11 141 Michał KOZIOŁ 07.07.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 4:04.984     172
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK 25.06.2010 MKS Polonia Warszawa 2:58.761 676    

2 Bieg 2 Franciszek GRZEGOROWSKI 27.08.2010 KS AZS AWFiS Gdańsk 3:05.542 611    
3 Bieg 2 Cezary BYKOWSKI 18.06.2011 Olimpia Osowa Gdańsk 3:13.753 536    

4 Bieg 2 Maksymilian JANKOWSKI 26.11.2011 LUKS Start Nakło nad Notecią 3:14.144 532    

5 Bieg 2 Wojciech CHRZANOWSKI 29.04.2010 KS AZS AWF Warszawa 3:16.375 513    
6 Bieg 1 Artsiom BILIAUSKI 14.01.2012 SKS Feniks Siedlce 3:17.311 505    

7 Bieg 1 Sebastian DULNIAK 30.01.2012 KS AZS AWF Warszawa 3:24.822 442    

8 Bieg 1 Krzysztof KOPACZ 28.03.2012 KS AZS AWF Warszawa 3:25.043 440    
9 Bieg 2 Piotr GAJDA 07.04.2010 UKS MTE Milanówek 3:28.396 413    

10 Bieg 2 Alan CISAK 08.03.2010 SKS Feniks Siedlce 3:29.027 408    

11 Bieg 1 Wiktor OLSZEWSKI 25.02.2011 SKS Feniks Siedlce 3:35.864 356    
12 Bieg 2 Tomasz GRZEŚKOWICZ 30.09.2011 SKS Feniks Siedlce 3:36.428 352    

13 Bieg 1 Marceli ROSTEK 11.11.2011 SKS Feniks Siedlce 3:36.805 349    

14 Bieg 1 Jakub WOJEWÓDZKI 06.05.2012 SKS Feniks Siedlce 3:38.616 336    
15 Bieg 1 Marcel KAMIŃSKI 02.03.2011 KS AZS AWF Warszawa 3:41.027 319    

16 Bieg 1 Fabian KOSIERADZKI 09.03.2011 SKS Feniks Siedlce 3:42.348 310    

17 Bieg 1 Jakub MACKIEWICZ 04.05.2012 SKS Feniks Siedlce 3:43.339 303    
18 Bieg 1 Florian JAROSZYŃSKI 16.06.2012 SKS Feniks Siedlce 3:48.2610 270    

19 Bieg 2 Franciszek ZALEWSKI 05.06.2011 SKS Feniks Siedlce 3:50.209 258    

20 Bieg 1 Michał KOZIOŁ 07.07.2011 SKS Feniks Siedlce 4:04.9811 172    
Bieg 2 Gabriel WOLSKI 31.07.2012 KS Atleta Warszawa DNSDNS     

Bieg 2 Dawid Liczewski 25.04.2012 SKS Feniks Siedlce DNFDNF     

 

1000 m M U16 (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2/2
Start: 24.05.2025   15:13:1

1 620 Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK 25.06.2010 MKS Polonia Warszawa(MZ) 2:58.765     676
2 400 Franciszek GRZEGOROWSKI 27.08.2010 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 3:05.541     611
3 301 Cezary BYKOWSKI 18.06.2011 Olimpia Osowa Gdańsk(PM) 3:13.752     536
4 850 Maksymilian JANKOWSKI 26.11.2011 LUKS Start Nakło nad Notecią(KP) 3:14.146     532
5 297 Wojciech CHRZANOWSKI 29.04.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 3:16.378     513
6 317 Piotr GAJDA 07.04.2010 UKS MTE Milanówek(MZ) 3:28.394     413
7 173 Alan CISAK 08.03.2010 SKS Feniks Siedlce(MZ) 3:29.027     408
8 140 Tomasz GRZEŚKOWICZ 30.09.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 3:36.4211     352
9 167 Franciszek ZALEWSKI 05.06.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 3:50.209     258

32 Gabriel WOLSKI 31.07.2012 KS Atleta Warszawa(MZ) DNS3     

147 Dawid Liczewski 25.04.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) DNF10     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK 25.06.2010 MKS Polonia Warszawa 2:58.761 676    

2 Bieg 2 Franciszek GRZEGOROWSKI 27.08.2010 KS AZS AWFiS Gdańsk 3:05.542 611    
3 Bieg 2 Cezary BYKOWSKI 18.06.2011 Olimpia Osowa Gdańsk 3:13.753 536    

4 Bieg 2 Maksymilian JANKOWSKI 26.11.2011 LUKS Start Nakło nad Notecią 3:14.144 532    

5 Bieg 2 Wojciech CHRZANOWSKI 29.04.2010 KS AZS AWF Warszawa 3:16.375 513    
6 Bieg 1 Artsiom BILIAUSKI 14.01.2012 SKS Feniks Siedlce 3:17.311 505    

7 Bieg 1 Sebastian DULNIAK 30.01.2012 KS AZS AWF Warszawa 3:24.822 442    

8 Bieg 1 Krzysztof KOPACZ 28.03.2012 KS AZS AWF Warszawa 3:25.043 440    
9 Bieg 2 Piotr GAJDA 07.04.2010 UKS MTE Milanówek 3:28.396 413    

10 Bieg 2 Alan CISAK 08.03.2010 SKS Feniks Siedlce 3:29.027 408    

11 Bieg 1 Wiktor OLSZEWSKI 25.02.2011 SKS Feniks Siedlce 3:35.864 356    
12 Bieg 2 Tomasz GRZEŚKOWICZ 30.09.2011 SKS Feniks Siedlce 3:36.428 352    

13 Bieg 1 Marceli ROSTEK 11.11.2011 SKS Feniks Siedlce 3:36.805 349    

14 Bieg 1 Jakub WOJEWÓDZKI 06.05.2012 SKS Feniks Siedlce 3:38.616 336    
15 Bieg 1 Marcel KAMIŃSKI 02.03.2011 KS AZS AWF Warszawa 3:41.027 319    

16 Bieg 1 Fabian KOSIERADZKI 09.03.2011 SKS Feniks Siedlce 3:42.348 310    

17 Bieg 1 Jakub MACKIEWICZ 04.05.2012 SKS Feniks Siedlce 3:43.339 303    
18 Bieg 1 Florian JAROSZYŃSKI 16.06.2012 SKS Feniks Siedlce 3:48.2610 270    

19 Bieg 2 Franciszek ZALEWSKI 05.06.2011 SKS Feniks Siedlce 3:50.209 258    

20 Bieg 1 Michał KOZIOŁ 07.07.2011 SKS Feniks Siedlce 4:04.9811 172    
Bieg 2 Gabriel WOLSKI 31.07.2012 KS Atleta Warszawa DNSDNS     

Bieg 2 Dawid Liczewski 25.04.2012 SKS Feniks Siedlce DNFDNF     

 

80 m pł K U16 (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25.05.2025   09:57:4

Wiatr: +0.2 M/S

1 520 Monika PIETRZAK 28.01.2010 SKLA Sopot(PM) 12.216 832
2 59 Oliwia BIAŁASZEWSKA 26.07.2011 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.937 721
3 338 Maja ŻUREK 06.06.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.975 715
4 289 Katarzyna IGNACIUK 24.10.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.194 683
5 6 Aleksandra JURCZAK 06.02.2010 UKS MTE Milanówek(MZ) 13.583 627
6 49 Lidia SZUNIEWICZ 21.08.2011 KS Polonia Pasłęk(WN) 13.802 597

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Monika PIETRZAK 28.01.2010 SKLA Sopot 12.211 832

Bieg 2 Lena LESIUK 30.09.2011 KS AZS AWF Warszawa 12.531 782
Bieg 2 Aleksandra WIŚNIEWSKA 19.01.2012 KLAM Toruń 12.802 741

Bieg 1 Oliwia BIAŁASZEWSKA 26.07.2011 LUKS Hańcza Suwałki 12.932 721

Bieg 1 Maja ŻUREK 06.06.2011 KS AZS AWF Warszawa 12.973 715
Bieg 1 Katarzyna IGNACIUK 24.10.2010 KS AZS AWF Warszawa 13.194 683

Bieg 1 Aleksandra JURCZAK 06.02.2010 UKS MTE Milanówek 13.585 627

Bieg 2 Paulina KULIG 06.04.2012 KS Polonia Pasłęk 13.613 623
Bieg 1 Lidia SZUNIEWICZ 21.08.2011 KS Polonia Pasłęk 13.806 597

Bieg 2 Natalia JEŻEWSKA 09.08.2012 UKS MTE Milanówek 14.634 488

Bieg 2 Julia STĘPIEŃ 06.04.2010 AZS UMCS Lublin 15.015 441
Bieg 2 Hanna FRYCZE 19.10.2010 KS AZS AWF Warszawa DQDQ     TR 22.6.2
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80 m pł K U16 (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2/2
Start: 25.05.2025   10:02:1

Wiatr: -0.9 M/S

1 205 Lena LESIUK 30.09.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.534 782
2 44 Aleksandra WIŚNIEWSKA 19.01.2012 KLAM Toruń(KP) 12.805 741
3 21 Paulina KULIG 06.04.2012 KS Polonia Pasłęk(WN) 13.613 623
4 109 Natalia JEŻEWSKA 09.08.2012 UKS MTE Milanówek(MZ) 14.637 488
5 402 Julia STĘPIEŃ 06.04.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 15.012 441

155 Hanna FRYCZE 19.10.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DQ6     TR 22.6.2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Monika PIETRZAK 28.01.2010 SKLA Sopot 12.211 832

Bieg 2 Lena LESIUK 30.09.2011 KS AZS AWF Warszawa 12.531 782
Bieg 2 Aleksandra WIŚNIEWSKA 19.01.2012 KLAM Toruń 12.802 741

Bieg 1 Oliwia BIAŁASZEWSKA 26.07.2011 LUKS Hańcza Suwałki 12.932 721

Bieg 1 Maja ŻUREK 06.06.2011 KS AZS AWF Warszawa 12.973 715
Bieg 1 Katarzyna IGNACIUK 24.10.2010 KS AZS AWF Warszawa 13.194 683

Bieg 1 Aleksandra JURCZAK 06.02.2010 UKS MTE Milanówek 13.585 627

Bieg 2 Paulina KULIG 06.04.2012 KS Polonia Pasłęk 13.613 623
Bieg 1 Lidia SZUNIEWICZ 21.08.2011 KS Polonia Pasłęk 13.806 597

Bieg 2 Natalia JEŻEWSKA 09.08.2012 UKS MTE Milanówek 14.634 488

Bieg 2 Julia STĘPIEŃ 06.04.2010 AZS UMCS Lublin 15.015 441
Bieg 2 Hanna FRYCZE 19.10.2010 KS AZS AWF Warszawa DQDQ     TR 22.6.2

 

Skok wzwyż K U16 (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  25.05.2025  11:30:0
Start: 25.05.2025   10:40:0

1 6 Aleksandra JURCZAK 06.02.2010 UKS MTE Milanówek(MZ) 1.601  =PB   736
2 289 Katarzyna IGNACIUK 24.10.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.572  SB   701
3 109 Natalia JEŻEWSKA 09.08.2012 UKS MTE Milanówek(MZ) 1.544  PB   666
4 21 Paulina KULIG 06.04.2012 KS Polonia Pasłęk(WN) 1.513  PB   632
4 59 Oliwia BIAŁASZEWSKA 26.07.2011 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.516  PB   632
6 520 Monika PIETRZAK 28.01.2010 SKLA Sopot(PM) 1.489     599
7 338 Maja ŻUREK 06.06.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.455  PB   566
8 205 Lena LESIUK 30.09.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.4210     534
9 44 Aleksandra WIŚNIEWSKA 19.01.2012 KLAM Toruń(KP) 1.368  PB   470

10 49 Lidia SZUNIEWICZ 21.08.2011 KS Polonia Pasłęk(WN) 1.337  PB   439
10 155 Hanna FRYCZE 19.10.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.3311     439
12 402 Julia STĘPIEŃ 06.04.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 1.2712     379

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  25.05.2025  12:05:0
Start: 25.05.2025   12:00:0

1 59 Oliwia BIAŁASZEWSKA 26.07.2011 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.312  PB   550
2 289 Katarzyna IGNACIUK 24.10.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 10.196     542
3 44 Aleksandra WIŚNIEWSKA 19.01.2012 KLAM Toruń(KP) 8.844     454
4 520 Monika PIETRZAK 28.01.2010 SKLA Sopot(PM) 8.825     452
5 402 Julia STĘPIEŃ 06.04.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 8.6611     442
6 338 Maja ŻUREK 06.06.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 8.4512     428
7 49 Lidia SZUNIEWICZ 21.08.2011 KS Polonia Pasłęk(WN) 8.121     407
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8 205 Lena LESIUK 30.09.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 8.007     399
9 6 Aleksandra JURCZAK 06.02.2010 UKS MTE Milanówek(MZ) 7.8810     392

10 21 Paulina KULIG 06.04.2012 KS Polonia Pasłęk(WN) 7.533  PB   369
11 109 Natalia JEŻEWSKA 09.08.2012 UKS MTE Milanówek(MZ) 7.389     359
12 155 Hanna FRYCZE 19.10.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 6.628     311

I II III

9.40 9.28 10.31Oliwia BIAŁASZEWSKA

8.93 9.95 10.13Katarzyna IGNACIUK

8.84 8.30 8.75Aleksandra WIŚNIEWSKA

8.82 8.82 7.25Monika PIETRZAK

8.12 8.66 8.65Julia STĘPIEŃ

8.23 8.45 7.41Maja ŻUREK

8.12 7.42 8.04Lidia SZUNIEWICZ

7.89 7.67 8.00Lena LESIUK

7.88 7.72 7.79Aleksandra JURCZAK

6.42 7.53 7.08Paulina KULIG

6.92 6.21 7.38Natalia JEŻEWSKA

6.12 5.77 6.62Hanna FRYCZE

 

Skok w dal K U16 (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  25.05.2025  12:55:0
Start: 25.05.2025   12:50:0

1 44 Aleksandra WIŚNIEWSKA 19.01.2012 KLAM Toruń(KP) 5.161  PB   6031.1
2 289 Katarzyna IGNACIUK 24.10.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.996  PB   5571.2
3 59 Oliwia BIAŁASZEWSKA 26.07.2011 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.974  PB   5510.3
4 338 Maja ŻUREK 06.06.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.863  PB   5220.7
6 6 Aleksandra JURCZAK 06.02.2010 UKS MTE Milanówek(MZ) 4.605  SB   4540.6

12 49 Lidia SZUNIEWICZ 21.08.2011 KS Polonia Pasłęk(WN) 4.302     379-0.2

I II III

x 4.99 5.16Aleksandra WIŚNIEWSKA
0.8 1.1

4.99 4.93 xKatarzyna IGNACIUK
1.2 1.6
x 4.97 xOliwia BIAŁASZEWSKA

0.3
4.59 4.86 4.80Maja ŻUREK
-0.1 0.7 0.8
4.60 4.24 xAleksandra JURCZAK
0.6 2.0

4.30 4.21 4.30Lidia SZUNIEWICZ
-0.2 1.6 1.5

GRUPA B/2 Koniec:  25.05.2025  12:55:0
Start: 25.05.2025   12:50:0

5 520 Monika PIETRZAK 28.01.2010 SKLA Sopot(PM) 4.841  PB   516-0.6
7 21 Paulina KULIG 06.04.2012 KS Polonia Pasłęk(WN) 4.585     448-0.8
8 155 Hanna FRYCZE 19.10.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.574     4460.9
9 205 Lena LESIUK 30.09.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.552  PB   441-0.2

10 109 Natalia JEŻEWSKA 09.08.2012 UKS MTE Milanówek(MZ) 4.536     436-0.6
11 402 Julia STĘPIEŃ 06.04.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 4.483  PB   4230.0
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4.36 4.82 4.84Monika PIETRZAK
-1.4 -0.2 -0.6
4.42 4.58 xPaulina KULIG
-0.1 -0.8
4.57 4.44 4.50Hanna FRYCZE
0.9 -2.5 -1.1

4.55 4.45 4.37Lena LESIUK
-0.2 -1.2 -1.5
4.43 4.51 4.53Natalia JEŻEWSKA
-0.5 -0.1 -0.6
4.48 4.42 4.05Julia STĘPIEŃ
0.0 0.3 -1.3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Aleksandra WIŚNIEWSKA 19.01.2012 KLAM Toruń 5.16 6031  PB   
2 Katarzyna IGNACIUK 24.10.2010 KS AZS AWF Warszawa 4.99 5572  PB   

3 Oliwia BIAŁASZEWSKA 26.07.2011 LUKS Hańcza Suwałki 4.97 5513  PB   

4 Maja ŻUREK 06.06.2011 KS AZS AWF Warszawa 4.86 5224  PB   
5 GRUPA B Monika PIETRZAK 28.01.2010 SKLA Sopot 4.84 5165  PB   

6 Aleksandra JURCZAK 06.02.2010 UKS MTE Milanówek 4.60 4546  SB   

7 GRUPA B Paulina KULIG 06.04.2012 KS Polonia Pasłęk 4.58 4487     
8 GRUPA B Hanna FRYCZE 19.10.2010 KS AZS AWF Warszawa 4.57 4468     

9 GRUPA B Lena LESIUK 30.09.2011 KS AZS AWF Warszawa 4.55 4419  PB   

10 GRUPA B Natalia JEŻEWSKA 09.08.2012 UKS MTE Milanówek 4.53 43610     
11 GRUPA B Julia STĘPIEŃ 06.04.2010 AZS UMCS Lublin 4.48 42311  PB   

12 Lidia SZUNIEWICZ 21.08.2011 KS Polonia Pasłęk 4.30 37912     

 

600 m K U16 (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25.05.2025   13:39:3

1 59 Oliwia BIAŁASZEWSKA 26.07.2011 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1:42.5111     665
2 520 Monika PIETRZAK 28.01.2010 SKLA Sopot(PM) 1:48.342     553
3 338 Maja ŻUREK 06.06.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1:48.4810     551
4 21 Paulina KULIG 06.04.2012 KS Polonia Pasłęk(WN) 1:48.8212  PB   544
5 44 Aleksandra WIŚNIEWSKA 19.01.2012 KLAM Toruń(KP) 1:51.841     491
6 402 Julia STĘPIEŃ 06.04.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 1:56.029     421
7 49 Lidia SZUNIEWICZ 21.08.2011 KS Polonia Pasłęk(WN) 1:57.606     395
8 6 Aleksandra JURCZAK 06.02.2010 UKS MTE Milanówek(MZ) 2:00.818     347
9 289 Katarzyna IGNACIUK 24.10.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2:00.963     344

10 109 Natalia JEŻEWSKA 09.08.2012 UKS MTE Milanówek(MZ) 2:01.577     335
11 205 Lena LESIUK 30.09.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2:05.634     279
12 155 Hanna FRYCZE 19.10.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2:12.255     197

 

Pięciobój K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25.05.2025  13:44:0
Start: 25.05.2025   13:45:0

1 59 Oliwia BIAŁASZEWSKA 26.07.2011 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3119     
2 520 Monika PIETRZAK 28.01.2010 SKLA Sopot(PM) 2952  PB   
3 289 Katarzyna IGNACIUK 24.10.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2827  PB   
4 338 Maja ŻUREK 06.06.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2782     
5 44 Aleksandra WIŚNIEWSKA 19.01.2012 KLAM Toruń(KP) 2759     
6 21 Paulina KULIG 06.04.2012 KS Polonia Pasłęk(WN) 2616     
7 6 Aleksandra JURCZAK 06.02.2010 UKS MTE Milanówek(MZ) 2556  PB   
8 205 Lena LESIUK 30.09.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2435     
9 109 Natalia JEŻEWSKA 09.08.2012 UKS MTE Milanówek(MZ) 2284  PB   
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10 49 Lidia SZUNIEWICZ 21.08.2011 KS Polonia Pasłęk(WN) 2217     
11 402 Julia STĘPIEŃ 06.04.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 2106     
12 155 Hanna FRYCZE 19.10.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1393     
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